[bookmark: _GoBack]
Общество с ограниченной ответственностью "КОСАРИ"
603950, г. Нижний Новгород, ул. 1-я Оранжерейная, д. 51
ОГРН 989898989898985, ИНН 9889898989, КПП 988901001

г. Нижний Новгород                                     "20" февраля 2017 г.

Приказ N 56/к
об отбытии сотрудника на военные сборы

Ввиду призыва менеджера Д.С. Ромовича на военные сборы с "01" марта 2017 г. по "02" апреля 2017 г., руководствуясь ст. ст. 6, 54 Федерального закона от 28.03.1998 N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе", ст. ст. 60.2, 170 Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. На время прохождения военных сборов освободить менеджера Д.С. Ромовича от работы с сохранением за ним места постоянной работы и выплатой среднего заработка в период с "01" марта 2017 г. по "02" апреля 2017 г. включительно.
2. На период с "01" марта 2017 г. по "02" апреля 2017 г. возложить на менеджера С.Т. Аматову в порядке дополнительной работы исполнение обязанностей менеджера Д.С. Ромовича за дополнительную оплату в размере 14 000 (четырнадцать тысяч) рублей в месяц.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора по общим вопросам Л.О. Наловича.

Основания:
1. Повестка военкомата о призыве менеджера Д.С. Ромовича на военные сборы от "10" февраля 2017 г. N 653.
2. Письменное согласие менеджера С.Т. Аматовой на выполнение в течение установленной продолжительности рабочего дня (смены) наряду с работой, определенной трудовым договором, дополнительной работы за дополнительную оплату от "19" февраля 2017 г. N 2.

    Директор Буюклин Д.В.

       БУЮКЛИН
    -------------

    С Приказом ознакомлены:

"20" февраля 2017 г. зам. директора по общим вопросам Налович Л.О. НАЛОВИЧ

"20" февраля 2017 г. начальник отдела кадров Шамбарина Л.С.      ШАМБАРИНА

"20" февраля 2017 г. главный бухгалтер Читников К.Л.              ЧИТНИКОВ

"20" февраля 2017 г. менеджер Аматова С.Т.                         АМАТОВА

"20" февраля 2017 г. менеджер Ромович Д.С.                         РОМОВИЧ

Общество с ограниченной ответственностью "КОСАРИ"

603950, г. Нижний Новгород, ул. 1

-

я Оранжерейная, д. 51

ОГРН 989898989898985, ИНН 9889898989, КПП 988901001

г. Нижний Новгород                                     "20" февраля 2017 г.

Приказ N 56/к

об

отбытии сотрудника на военные сборы

Ввиду призыва менеджера Д.С. Ромовича на военные сборы с "01" марта 2017 г. по "02"

апреля 2017 г.,

руководствуясь

ст. ст. 6

, 54 Федерального закона от 28.03.1998 N 53

-

ФЗ "О

воинской обязанности и военной служб

е", ст. ст. 60.2, 170 Трудового кодекса Российской

Федерации, приказываю:

1. На время прохождения военных сборов освободить менеджера Д.С. Ромовича от работы с

сохранением за ним места постоянной работы и выплатой среднего заработка в период с "01"

марта

2017 г. по "02" апреля 2017 г. включительно.

2. На период с "01" марта 2017 г. по "02" апреля 2017 г. возложить на менеджера С.Т.

Аматову в порядке дополнительной работы исполнение обязанностей менеджера Д.С. Ромовича

за дополнительную оплату в размере 14

000 (четырнадцать тысяч) рублей в месяц.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора по

общим вопросам Л.О. Наловича.

Основания:

1. Повестка военкомата о призыве менеджера Д.С. Ромовича на военные сборы от "10"

февраля

2017 г. N 653.

2. Письменное согласие менеджера С.Т. Аматовой на выполнение в течение установленной

продолжительности рабочего дня (смены) наряду с работой, определенной трудовым договором,

дополнительной работы за дополнительную оплату от "19" февраля 20

17 г. N 2.

Директор Буюклин Д.В.

БУЮКЛИН

-------------

С Приказом ознакомлены:

"20" февраля 2017 г. зам. директора по общим вопросам Налович Л.О. НАЛОВИЧ

"20" февраля 2017 г. начальник отдела кадров Шамбарина Л.С.      ШАМБАРИНА

"20" февраля 2017 г. главный бухгалтер Читников К.Л.              ЧИТНИКОВ

"20" февраля 2017 г. менеджер Аматова С.Т.                         АМАТОВА

"20" февраля 2017 г. менеджер Ромович Д.С.                         РОМОВИЧ

  Общество с ограниченной ответственностью "КОСАРИ"   603950, г. Нижний Новгород, ул. 1 - я Оранжерейная, д. 51   ОГРН 989898989898985, ИНН 9889898989, КПП 988901001     г. Нижний Новгород                                     "20" февраля 2017 г.     Приказ N 56/к   об  отбытии сотрудника на военные сборы     Ввиду призыва менеджера Д.С. Ромовича на военные сборы с "01" марта 2017 г. по "02"  апреля 2017 г.,  руководствуясь  ст. ст. 6 , 54 Федерального закона от 28.03.1998 N 53 - ФЗ "О  воинской обязанности и военной служб е", ст. ст. 60.2, 170 Трудового кодекса Российской  Федерации, приказываю:     1. На время прохождения военных сборов освободить менеджера Д.С. Ромовича от работы с  сохранением за ним места постоянной работы и выплатой среднего заработка в период с "01"  марта  2017 г. по "02" апреля 2017 г. включительно.   2. На период с "01" марта 2017 г. по "02" апреля 2017 г. возложить на менеджера С.Т.  Аматову в порядке дополнительной работы исполнение обязанностей менеджера Д.С. Ромовича  за дополнительную оплату в размере 14  000 (четырнадцать тысяч) рублей в месяц.   3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя директора по  общим вопросам Л.О. Наловича.     Основания:   1. Повестка военкомата о призыве менеджера Д.С. Ромовича на военные сборы от "10"  февраля   2017 г. N 653.   2. Письменное согласие менеджера С.Т. Аматовой на выполнение в течение установленной  продолжительности рабочего дня (смены) наряду с работой, определенной трудовым договором,  дополнительной работы за дополнительную оплату от "19" февраля 20 17 г. N 2.          Директор Буюклин Д.В.             БУЮКЛИН        -------------          С Приказом ознакомлены:     "20" февраля 2017 г. зам. директора по общим вопросам Налович Л.О. НАЛОВИЧ     "20" февраля 2017 г. начальник отдела кадров Шамбарина Л.С.      ШАМБАРИНА     "20" февраля 2017 г. главный бухгалтер Читников К.Л.              ЧИТНИКОВ     "20" февраля 2017 г. менеджер Аматова С.Т.                         АМАТОВА     "20" февраля 2017 г. менеджер Ромович Д.С.                         РОМОВИЧ